Contratação de empresa para execução dos serviços de construção do Centro de Eventos no Município de São Gonçalo do Amarante/CE, junto a 
Secretaria de Infraestrutura do Município. Empresa Vencedora: Construvasp Construções & Servicos LTDA/ CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, com o 
Valor Global de R$ 2.585.893,07 (dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos). Homologado em 11 de 
agosto de 2025, pelo respectivo Ordenador de Despesas, Robson Pedroza Pinheiro, Secretaria de Infraestrutura. O presente Processo na forma da Lei. São 
Gonçalo do Amarante/CE, 11 de agosto de 2025. Robson Pedroza Pinheiro - Ordenador(a) de Despesas.